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VTBEPKTAIO
* Oupexrop

(nanmeroBaHKe TOMKHOCTH)
"MBVYIO "Iluvaesckas ASTCKAT WIKONA HCKYCCTR"

25 (nauMenoBatne YupekaeHs)
Z ; rE.IO.HHK}‘J'IFIH&

(monmkes) (pacuiMpoBka moANMCH)

'MBYJIO "Tlu4aesckad ASTCKAS LIKONA HCKYCCTB"

22, &4, 2024 rona

ITJIAH
(uHAHCOBO-XO03MHCTBEHHON HesTensHOCTH Ha 2024 rog

(1a 2024 rox u wranoBeri nepron 2025 - 2026 roxos)

Koner

22 .24. 2024 rona Hara| 22.01.2024

no CBOHOMY peecTpy
rnara mo BK| 552

OpraHs, ocyiecTBNSROnH QyHKIHA
H TIOMHOMOYHAS YUPETHTENT AMuHHcTpauns ITHYacsckoro MyHHIMNATRIO OKDYTA
TamGorckol ofinactu

1o CBOIHOMY peecTpy

‘Y‘{pC)K)IGHHG Mynuiunanshoe Gro/xeTHOe YipesiieHne TOMONHUTENPHOTO 06pa3oBaHus WHH 6812001999
KITI| 681401001

'TluyacBCKkaT NETCKAS WKOTE WCKYCCTBY
no OKEHX 383

Enuuuua uamepenus: py6

Pa3zaen 1. lloeTrynjieHust 1 BRIMJIATEI
(py6.-xom.)

Kon mo Gronmersol Cymma
Kon KnaccHHKALHH ARamHTHYCCKHH

Haumeropanue nokasarens Ha 20261, BTOpOR

TOZ IUIAHOBOTO
neproaa

CTPOKHM Pocouitckon KOJL,

Ha 2024 r. Texyumait (Ha 2025 r. nepasrii rog
depepaumuy

thrHaHCOBBIE TOX TNAHOBOIO TIEPHOAA

3a mpe/enamMH
NAHOBOIO NEPHOA

1 2 3 4 5 6 7 3
Ocrarok cpencTs Ha
HAYAN0 TEKYLIErO 0001 X X
duHakcororo roga <5>

Ocratok cpeacTB Ha
KOHEIl TEKYLLero 0002 X X
dunarcosoro roga <5>

Joxofs!, Beero; 1000 628517215 7011201,54 7040620,03

B TOM YHChE:
AOXOTTR OT 1100 120
COGCTBEHHOCTH, BCEIO

B TOM YUCHE: 1110

JOXOOBI OT OKA3aHUA
yeayT, pabor, 1200 130
KOMNEeHCallug Sanar

yupeskaeHui, BCeio
B TOM YHCae:

cyGeuamy Ha
hHHAHCOBOS
obecnedenue
BRITIONHEHHS
rOCYLapCTBEHHOT
0
(MyH#UWTATRROT
0) 3a/laHKA 32
CHET CPEACTB
Giopxeta
my6nu4Ho-
[PaBOBOIo
00DA3NERAHUE
CyOCHaMH Ha
(buHancoBoE
obecieueHue
BRINIONHEHHE
TOCYNIAPCTEEHHOT
0 3aNaHH1A 33 CHeT
cpencts Giofpxera)
DenepansHoro
downpa
obazaTensHOro
ME/THIIHHCKOTO

| CTDAXOBAHWS

6035172,15 6761201,54 6790620,03

1210 130 131 6035172,15 6761201,54 6790620,03

1220 130




Kon
CTPOKH

Hamvenosame NoKasaTe/1q

Kon no Gropxersok
KNACCH MKATHR
Poccnfickoit
denepaimn

ABamaTHYCCKHE
KOI

Cymma

Ha 2024 r. Texymmik
(unancossni rox

Ba 2025 r. nepssii roj)
MNAHOBOIO TEPHONE

aa 2026r. Bropoi
TOZ [INAHOBOTO
HepEOIA

3a mpejienaMy
IUIAHOBOTO NEPHOAR

1 2

3

5

6

7

8

JIOXOIEL OT mTpados,
neHel, HHEX CyMM
NPAHYIHTETEHOIO
WU3BATHS, BCEIO

1300

140

B TOM YHCJIE: 1310

140

BGe3so3MesHEES
JIEHEWHEIS
MOCTYIUTIEHUA, BCETO

1400

150

B TOM 9HCIS,

npoure noxofsl, Beero | 1500

180

152

250000

250000

250000

B TOM THCHE:
LiENeRRIE

1510

180

152

250000

250000

250000

cyGerany Ha
OCYILIECTBNIEHHE
KANUTATEHEX
BriomeHHH

1520

180

JOXOMBI OT onepanul ¢
AKTHBAMH, BCErO

1900

B TOM HHCIE!

POYHE TMOCTYILNEHHS,

st 1980

U3 HHX!
YBENMUSHHE
OCTATKOB
JIeHEKHEIX
CPEOCTB 38 CHET
BO3BPATA
nebmTopckoi
3AI0IKEHHOCTH

0

0

0

Pacxojsl, BCEro 2000

6285172,15

7011201,54

7040620,03

B TOM YHCIE!
Ha BBITIATEI
MepCoHAITY, BCEID

2100

6147672,15

6873701,54

6903120,03

B TOM THCIIE!
OTIATA TDY/IA

2110

111

211

4197672,15

4923701,54

4197672,15

2110

111

211

"4197672,15

4197672,15

2110

111

211

0

4923701,54
0

0

MpO4HE BRITUIATH
TEPCOHATY, B TOM
Yucne
KOMTIEHCAIIMOHHO
0 Xapaxrepa

2120

112

212

250000

250000

250000

U3 BH3
KOMAHTIHPOBO4HE]
e

112

212

MHBIE BEITUIATHI,
33 HCKMOYEHHAEM
thonya onnarTel
TpyAa
YapeRAeHUS, IS
BRITIONHEHUS
OTACTBHBIX
OOTHOMOYHH

2130

113

213

1700000

1700000

1700000

113

213

I BoAOUGH NU

113

213

ofg3aTensHOMy
COLMATHEHOMY
CTPAXOBAHWIO Ha
BRITUIATHI 110
OTETE TPYAA
paloTHHKOB H
MHEIE BRITUTATHI
paloTHHKAM
YUpeRASHHH,

2140

118

B TOM 9HCIE!
H& BBEITUIATE]
110 OIUIATE

2141

119




Hammerosasre NOKA3ATEIT

Kon
cTpoKa

Kon mo Gromaetrol
KIACCH(HKALIR
Poccuifckol
Depeparmm

AnamarEeckuit
KOon

Cymma

Ha 2024 r. Texymal
thurasCcOBRIR O

Ha 2025 r. mepssdt rox
[NAKOBOTO TIEPHOIA

Ha 2026, BTOopol
TO IIAHOBOIO
meprOIa

33 MpefenamME
IUAHOBOIO TepPHOA

1

3

5

6

7

8

Ha HHBIE
BBITIIETEL
pafoTHHKAM

2142

119

X

NEHEAHOR
NOBOECTBHE
BOSHHOCTYAALHA
X H COTPY/THHKOB,
HMEHOIHX
CHEI{HATEHEIS
3BAHHS

2150

131

HHBIE BRIAATHI
BOEHHOCTYKALIM
MH
COTPYIHHKAM,
HMEHOIIAM
CTIGLMATBHEIE

2160

134

| CTDAXOBRIMH

CTPaxOBhIE
B3HOCHI HA
ofs3aTensioe

" ¢OLMATBHOE

CTPaxoBaHHe B
Y&CTH BRITINAT
TMEPCOHATY,
TIOMIERALKX
ofinoeHHI0

2170

139

B TOM HHCIE:
Ha OTINATy
TpyIa

2171

139

H& HHEIE
BHITIIATHI
TPaXAAHCKHM
JTHUAM
(nesexnoe
CONEpAAHNE)

2172

139

COLIMATTEHBIE K HHBIE
BBITLIATE] HACSNEHHHD,
BCEMO

2200

300

B TOM HHC/IE!
COLMANBHEIS
BRITINGTEI
Tpax/aHaM,
Kpome
myGMHYHBIX
HOPMATHBHBIX
COUHABTIEHRIX

2210

320

H3 HHX!
nocobus,
KOMTIEHCALMH
H HHBIE
COIMATTEHEE
BEITUIATEI
Tpax/iaHaM,
Kpome
myGnHYHEX
HOPMATHBHBIX
0083818 NECTR

2211

321

BBITLIATE
CTUNEHIHH,
OCYILECTBIICHHUS
HHBIX PACXONOB
HA COUKANBHYIO .
MOJNEPHKY
obyqasoiinuxcy 3a
CHeT CPEeliCTB
CTHNEHAKATEHOI

dhorna

2220

340




Haumenogarne noxasarend

Kon
CTPOKH

Kon mo GromsetHok
Knaccuduranmy
Poceufickoit
Denepaipy

ARanuHueckuil
KOJ

Cymma

Ha 2024 r, Texkymui
(prmancosi rog

Ha 2025 r. nepsiti rog,

UIAHOBOID Nepruoaa

Ha 2026r. Bropoit
rof MNaHoBOLo
TepuOa

33 mpenenaMu
MNAHOBOIO MEpUOaa

3

5

6

7

8

Ha
npeMupoRaHne
Du3ULEckux UL
33 JOCTUKEHUT B
ofnacTH
KynbTYphI,
HCKYCCTRA,
ofipazoraHu,
HayK{ 1 TEXHUKM,
aTakke Ha
npenocianlieHue
TPAHTOB C HENhI0
MOONEPHKH
TPOSKTOB B
OAIACTY HavKy

2230

COLMATTHHOE
ofecnedenue
TeTel-CHpoT U
neted,
ocTasimMxcs ez
noneYeHus

2240

yrnara Hanoros,
cGopoB B HHEIX
nnaTexell, Beero

2300

850

200

500

500

H3 HHX:
HANOT HA
HMYLUECTBO
opraHuiatui H
3eMenkHEI Hanor,

2310

851

291

500

MHBIE HANOTH
(BRIHO4YASMEIE B
COCTAB PACXOTIOR)
B 610K ETEL
GroaceTHOM
CHCTEMEI
Poccutickoit
Menepanuu, a
TaKwe
rocypapcisennas
OOuInuHa

2320

852

yrnata wrpados
(B TOM uKcne
aoMUHWCTPATHBH
BIX), TIeHeH, HHATX|
mnatesel

2330

853

292

Gesro3Mes/iHbIe
nepeHHcneHmna
OpraHM3aLnaM 1
duInLECKUM IIHLAM,
BCEIO

2400

W3 ANX:

TPAHTEI,
NPEAOCTaRNACME]
€ Ipyr4m
OpraHH3aunIM |
huanueckum

T

2410

810

B3HOCHI B
MeERTYHAPOJHEIE
OpraHu3aluu

862

TNATeRH B LENTX
ofecneyenus
peanusaluy
cornateHui c
TIPABHTENRCTBAMH|
HHOCTPAHHBIX
TOCY/JAPCTB H

ME# TyHAPOTHRIM

2430

MPO4UE BRITLIATEL
(xpoMe BRIMAAT HA
3aKYIKY TOBApOB,
paloT, yeiayr)

2500




HanMeroBEHEE NOKA3ATENS

Kon
CTPOKH

Kon no GropmeTaoil
KnaccudHKamm
Pocomritexoit
Dencpanma

AramaETEReCKH
KOX

Cymma

Ha 2024 r, Texyummi

(urascossli rog

Ha 2025 1, nepawi rog
IUIAHOBOTO MICPHOA

ga 2026r, Bropol
rof WIAHOBOTO
nepuoaa

38 IpeJIeNaMA
IUIEAOBOTO TIEPROJA

1

3

5

6

7

8

HCIOTHEHHE
cyneGHBIX aKTOB
Poccuftckot
Qenepauv B
MHAPOBBIX
cornawenul mo
BO3IMELIEHHHD
Bpena,
[IPHYHHEHHOIO B
pesyneTaTe
NEeATETBHOCTH

2520

831

PACXO/Bl HA 3aKYTIKY
TOBAPOR, paboT, YCIyT,
BCero <7>

2600

200

137000

137000

137000

B TOM THCIE:
3AKYTIKY HEY4HO-
HCCETOBATENRCK
MX ¥ OTIBITHO-

S KORCTPYKTOPCKHX,
palot

2610

241

3aKYTIKY TOBapOB,
paloT, yeIyT B
chepe
HHDOPMALIHOHHO-
KOMMYHHKALUOH
HEBIX TEXHOTOTHH

2620

242

3AKYIKY TOBapOB,
paGoT, yemyT B
LeNsx
KANHTamEHOTO
peMoHTa
TOCYIAPCTBEHHOT
o
(MYHUUMOATRHOT

2630

243

TPOYTO 3AKYTIKY
TOB&POB, paboT ¥
YCIYT, BCEro

2640

244

200

137000

137000

137000

H3 HHX!

VCIIYTH CBA3H

244 221

26017.61

2601761

26017,61

KOMMYHANEHEE YCITYTH

244 223

3000

3000

3000

VYenyTH no conepaanuio
HMYINECTRE

244 225

8883,41

888341

8883 41

TIpouse paGoTh! H yCIyTH

244 226

1982,39

1982,39

1982,39

VBe/HYEHHE CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPENCTB

244 310

YBENHYCHHE CTOMMOCTH
METEDHATHHEX3ATACOR

244 340

4000

4000

4000

KoMMmyHamsHEle YCIyTH

247223

93116,59

93116,59

93116,59

KalHTaIbHEIe
BIOMEHUS B
o0sexTsl
TOCYABPCTBEHHOH
(MyHBIHNATEHOK
) coficTBEHHOCTH,
BCETO

2650

400

B TOM 9HCIE:
nprobpeTerue
06EexTOR
HETIBHAXUMOIO
HMYTIECTBE
TOCYAApCTBEHH
BIMH
(MYHHUMOATER
BIMH)

2651

406

CTPOHMTENECTBO
(peKOHCTPYKL
1) 06BEKTOR
HEIBHKHMOTD
MMYILECTER
TOCYHAPCTBEHH
EIMHA
(MyHHUMTATER
BIMH)
VHDCHICHWAM

2652

407




Kon no Gonserion Cymma
Hawmenosanse noxasarens b KJ\;CL‘!:ICF;HI{‘MH AIzCCRi 2026 opoit
CTpoxa OCCHRCKOR kon na 2024 1. Texynwil |Ha 2025 ©. mepraitron| oo BioPoR 32 mpenenaMu
benepanm tdunancopsiiron | mnawosoro mepuoma | R L nHOBOM0 ) b kosoro mepuoga
nepuoza
1 2 3 4 5 6 7 8

Brinnarel,
YMEHBILAMILUE JIOXOT, 3000 100 X
Beero <>

B TOM 4HCAE!

HANOr Ha 3010

npubbuTs <8>

HANOT HA

noGaRNEHHYIO 3020 x

CIOMMOCTE <8>

POYKE HANIOIH,

YMEHBILAHIIWE 3030 X

ioxon <§>
IIpoyue BRINNATEL, BLero
<§> g 4000 X x

H3 HUX:

BO3BPAT B

GroJiiceT CPENCIB

<1> B ciyuae yrsepaieHus 3axona (pemenus) o Giojpkere Ha Tekywmit duHaHCORRI TON M MIAHOBKIA HEPUOL
<2> VxaswlkaeTci Oata moanucakus [Inana, a B ciyuae yTeepxaeHus [InaHa yromHOMOYEHHBM JTHIOM YUPekIeHns - fata yTeepa/icHus [nana.
<3> B rpade 3
OTPANAKTCS:

no crpokaM 1100 - 1900 - komsl aHATHTHYECKOR TPYTIMEL TONRKAA AOXON0B GiOKETOB KnaccudUKallng I0X0R08 GHIKeTOB;

no crpokaM 1980 - 1990 - kKofiel aHATUTHYECKOR TPYTINBL BHIA HCTOYHUKOB PUHAHCHPOBAHKS TeduimTos 6rOKeT0B KiaccupUKALUK HCTOHHAKOB
PuHancuporarng nedHiuToB GOIKeTOR;

no crpokam 2000 - 2652 - Kol BUAOB Pacx0/108 Gron#eToB Knaccahukaluu pacxonos Groaxetos,

no crpokam 3000 - 3030 - Komp! anamuTHuECcKOl TPYTITEL MOMBH/IA NOXO0B GHOUKET0B Knaccuukaliny NOX0N0R GIOJACTOB, TI0 KOTOPBIM
TUIAHMPYSTCA YILIATA HANOTOB, YMEHBIAWUX JoX0N (B TOM YMCTe HANOr Ha NMpuGKINL, HANOT HA 0GaBneHHyl0 CTOMMOCTE, @MHLIH HANOT HA BMEHEHHBIH
JIOXON, NS OTAENEREIX BUIOR JESTENEHOCTH),

mo crpokam 4000 - 4040 - kOBl AHATHTHYECKOH FPYNITEL BH/IA HCTOYHMKOB PHUHAHCHPOBAHUA IedUUMTOB GHOMKETOB KnacCuUkaluy HCTOUHHKOB
bunaHcHpoBanus feduiuTos G axeToB.
<4> B rpabe 4 yxaseisaerca KON KiaccHMKaluu ONEpalMil CeXTOpA MOCYJAPCIBEHHOIO YTPARNEHHA B CooTBeIcTBMM C IlopsakoM mpUMeHEeHWs
KnaccHdMKALMK ONIEpallMit CEKTOPA MOCYNAPCTBEHHOTD YIPARNEHHS, YTBEP#/IGHHEIM NIPUkaioM Munucrepctsa Guuancos Poccuiickol Penepauuu ot 29
sosfpsz 2017 r. Ne 2091 (3aperucipuposan B Munucreperse roctuuusn Poccuiickoll Pegepanmu 12 despana 2018 r., pernctpaumonssi womep 50003),
H (WITH) KOJTHL MHBIX BHATHTHYECKUX NokaiaTensd, B coyuae, ecmn [lopajkoM OpraHa-ydapeAureid OpefyCMOTPEHa YRa3aH Had NETANM3alus.

<5> Tlo ctpokam 0001 u 0002 yka3piBAKOTCA TIAHMPYEMBIE CyMMBI OCTATKOB CPEACTB HA HAYAI0 H HA KOHel MMaHHPYeMOro TOa, e yKasaHHble
MOKA3ATENM 110 PEIEHHI0 OPIaHa, OCYLECTRISIOETD QYHKIMH H TIONHOMOYMA YYPEIUTENs, NaHupyloTcs Ha 51ane dopmuposanus npoexia [lnawa
NHG0 YKa3ETBAKTCR haKTH4eCKkue OCTATKH CPE/ACIB IPH BHECEHWH HiIMeHeHW B yTepaaeHHbi [DNaH NOCHE 3aBePIIEHHS OTYETHOID PUHARCOBOIO MO/A.

<6> Tlokasarend DPoYMX MOCTYNNEHUH BEMHYAOT B celf B TOM 9MCTE MOKalaleNd YBeNHUEHWS NEHERHBIX CPE/ICTB 33 CHET BO3BPATA nelHTOpCKOi
32J0DREHHOCTH MPOLITRIX JIET, BKIIOUAS BOIBPAT MPEAOCTARNEHHEIX 3aliMOB (MUKPO3aHMOB), & Takie 33 CHET BO3RPATA CPEMCTB, PAIMELLEHHBIX HA GaHKOBCKUX
nenosutax. IIpu dopmuposanuu [Inaxa (mpoexta Tnana) oGocobneHroMy(kiM) Mofipasaenendio(sM) NOKA3dTens OPOYHX MOCTYTAEHMH BKIKHACT
TOKA3ATENE DOCTYNIEHHI B PAMKAX PAacueToB Mew Ty TONMOBHBIM yUpeaaeHueM i obocobnenH M mofpasaensHueM.

<7> [lokasaTend BRITUIAT 10 PACXONAM HA 3aKYMKK TOBApOB, paloT, YCIyT, oTpakentsie B cTpoke 2600 Pasnena 1 "TlocTynnexus W Brnnarst" [naxa,
NofNeRaT AeTanmsaiud B Pasnene 2 "CeeeHus MO BRITUIATAM HA 3aKyTIKY Toapos, paGot, yemyr" [Inana.
<§> [lokasarens OTPaKasIca co 3HakoM "MuHyc",

<0> Tloka3aTeNMM MPOYMX BRITUIAT BKMOHAKOT B CeGS B TOM YHCIE DOKA3ATENM YMEHbIeHHS JeHeKHRIX CPEACTE 32 CHET BO3ppaTa Cpencts cylcouami,
APEIOCTABNEHHEIX JI0 HAYAma TEKYLLEr0 DHHAHCOBOIO TO/A, MPEJIOCTARNEH S 3aHMOB (MuKpO3aBMOR), PAIMELIEHUA ABTOHOMHBIMU YUPEHKAEHUSMH IEHER HAIX
cpencTs Ha Gankosckux  fmenosurax. I[lpn  dopmuposanun [Inava (npoexta Ilnana) ofocoGresHoMy(siM) MoapasnencHuio(sM) NOKajalens NPO4HX
BRINIAT BKIKO4AST NOKA3ATENs TOCTYTUIEHMH B PAMKAX DACHETOB MEH/IY TONOBHBIM YYPERAeHHEM H 0G0COGNEHH M TOpasfieneHHEM.




Pazjen 2. CBeleHHs N0 BHIIJIATAM HA 3aKYIKH TOBapoB, paboT, yeayr <10>

Ne i/t

HamMeHOBaHAE NOKASATEN

Komrr
CTPOK

Top mauana
3AKYIIKH

Cymma

Ha 2024 .
TCKYTIHH
(hHEHEAHCOBLIA IO

Ha 2025 r. nepEmi
TOJ ITaHOBOTO
TepHona

Ha 2026r.
BTOpOH rox
ITAHOBOTO

nepHOaA

38 el
A=
nepm

2

5

6

7

BriuiaThl Ha 3aKyTIKY TOB&POB, palioT, YCIyT,
BCero <11>

26000

137000

137000

137000

il

B TOM 9HCIE!

0 KOHTPAKTaM (JIOroBopam),
3AKITOYEHREM JI0 HRYaNa TEKyIIero
(uHarcoBoro rofia Ge3 npEMeHEHAL HOPM
@enepaibHOro 3axoHa ot 5 anpens 2013 r.
Ne 44-03 "0 KOHTPaKTHOM CHCTEME B
chepe 3aKymoK TOBAPOB, paloT, YeIyT ot
ofecneqeHHs NOCYA4PCTEEHHBIX H
MyHHIMNATEHEX Hy&A'" (Colpanne
saxoHonarenscTsa Poccutickolt
Denepaunn, 2013, Ne 14, ct. 1652; 2018,
Ne 32, cr. 5104) (nanee - QegepanbHbri
3ax0H Ne 44-03) 1 DenepansHOro 3aK0Ha
ot 18 wons 2011 r. Ne 223-03 "0
3aKylkaX Tosapos, pafoT, youyr
OTAETEHEIMHA BHAAMH HOPAAHEECKAX UL
(Cobpatue saxoHonaremscTsa Poccutickolt
Denepauun, 2011, Ne 30, ct. 4571; 2018,
Ne 32, cr. 5135) (nanee - DenepamsHeit
3aK0H Ne 223-03) <12>

26100

1.2.

110 KOHTpaKTaM (Iorosopam),
IIAHAPYEMBIM K 3AKIH04EHHI0 B
COOTBETCTBYIOWEM (HHAHCOBOM TofTy Ge3
TPHMEeREHHA HOPM (DenepatkHOro 3aK0Ha
Ne 44-33 u Qenepansroro 3axoHa Ne 223-
D3 <[2>

26200

1.3.

TI0 KOHTPaKTaM (TI0roBOpaM),
3AKIO9CHHBIM IO HRYana TeKyLIero
¢bunancoBOTO rofia ¢ yieToM Tpebosanuit
DenepanbHoro 3akona Ne 44-03 1
DenepanbHOro 3akoHa Ne 223-03 <13>

1.4,

26300

0 KOHTPAKTAM (0rosopam),
MIaHHUPYEMBIM K 38KIHOHSHHKD B
COOTBETCTBYHOLIEM QHHAHCOBOM IOLY ©
yyeToM Tpefosanull DenepameHOro
3axoHa No 44-03 u QenepansHoro 3aKoHa
No 223-03 <13>

26400

137000

137000

137000

1.4.1.

B TOM HKCIe:

38 c4eT cyOcHIMH, MPe/IOCTARIEMBIX
Ha huHascosoe ofecneqeHue
BRITIOTHEHHA TOCYIAPCTBERHOID
(MyHATIMITATEHONO) 38IAHUS

26410

137000

137000

137000

14.1.1.

B TOM YHCAE;
B COOTBETCTBHM C DejlepansHuM
3akoH0M Ne 44-03

26411

137000

137000

137000

1.4.1.2.

B COOTBEICTBMH C DejepantHbM
3aK0HOM Ne 223-03 <14>

26412

1.4.2,

38 cueT cyGcunuit, MpefoCTARNIEMBIX
B COOTBETCTEHH C af3aLeM BTOpEIM

myHkTa 1 crarsn 78.1 BrogketHoro

konexca Pocculickolt Penepanun

26420

1.4.2.1.

B TOM 49HCiS]
B COOTBETCIBHH ¢ PelepanbHBM
3axoHoM No 44-03

26421

1.42.2.

B COOTBEICTBHH ¢ PeNepaTEHRIM
3akoHOM Ne 223-03 <14>

26422

1.4.3.

3a cueT CyOcuuui, TpeIoCTaRNSeMEDL
Ha OCYILECTRIEHHE KAllUTATBHEIX
BlOReHUA <15>

26430

1.4.4,

38 CHET CPEICTB O6H3ATENBHOIO

MEQHIHWHCKOIMD CTPAXOBAHHSA

26440




B TOM HUCHe:

1.44.1, B cooTBeTCTRMH ¢ DeneparsHeiM | 26441 X
aakodoM Ne 44-03
B COOTBEICTEHHA ¢ DeIePaTEHEM

1.4.4.2. sakonom Ne 223-03 <14> 26442 X

34 CUET MPOYMX HCTOYHHKOB
143, bunancoBoro ofecneyeHun 26450 X

B TOM HHCNE:

1.4.5.1. B cooTeeTcTEMM ¢ Denepantiem | 26451 X
3akoHOM Ne 44-03

1.45.9. B COOTBEICTBHM ¢ DenepansHemM 26452 %

3akoHOM Ne 223-03
HToro Mo KOHIPAKTAM, TIAHMDYEMBIM K
3AKTI04EHHIO B COOTBETCIBYIOLIEM
2°  |duHaKCcOBOM FOIY B COOTBETCIRUM C 26500 X
DepepansrbiM 3akoHom Ne 44-03, mo
COOTBETCIBYIONIEMY TOIY 3aRVIIKM <16>

B TOM UHCIIE 10 TO/TY HAYANA 3AKVITKH; 26510

Hr1oro no AorosopaM, niaHMPyEMbIM K
3AKTHIYEHUK) B COOTBETCIBYIOWEM
3 (GHHAHCOROM TOTTY B COOTBETCTRUM C 26600 X
MenepanprrM 3axosoM Ne 223-03, o
COOTBETCTBYIOLEMY TOMIY 3aKYTIKH

B TOM YMCTE TI0 TOMY Ha4aia 3aKynKu: 26610

PyxkoBOIMTENE YUPEKTCHHASL )
(ynonHOMOYEHHOE IMI0 yupexaenns) JupexTop . E.}O Huxymina
(monxHoTR) (moanucs) (paciuudpoBka NOXIMCH)

HUcnonuurens Hauansnuk MKY "11B" ZJ1.A.DenoToRa
(noskHocTE) (hamumus, nauumane) (tefiedon)

22, &4 .2024 roga

<10> B Pasnene 2 "Cge/leHNs N0 BRILIATAM HA 3AKYIIKY TOBapoB, paGoT, yeuyr" Inana Aerand3upyroTcs MOKA3aTeId BRILIAT MO pacxo/laM Ha
3AKYTIKY TOBapOB, paboT, YCIyT, oTpameHHble B cTpoke 2600 Pasnena 1 "TlocTynnenns u Brmate!" [lnaxa.

<11> [InaHOBkE I0KA3ATEH BRITINAT HA 3aKyIIKY TOBAPOB, paboT, yeIyr o crpoke 26000 Pasnena 2 "Cpe/ieHns N0 BHITIATAM Ha 3aKYIIKY
TOBapOR, paGoT, yeiyr" [Inana pacnpeeNsiOTes Ha BRIUIATH IO KOHTPAKTAM (0roBOpanm), 3aKIOYEHHBM (ITAHKPYEMBIM K 3KTHOUEHHIO) B
COOTBETCIBHH C CPAKIAHCKHM 3akoHofatensctsoM Poccuiickoit ®eneparm (cpoxu 26100 1 26200), a Takxe N0 KOHTPAKTAM (moroeopam),
3AKJI04AEMBIM B COOTBETCTBHH C TpeBOBAHHAMHU 3aK0HOATENbCTRA Poccriickol Delepaliil H HABIX HOPMATHBHEIX [IPABOBEIX 4KTOB O
KOHTPAKTHOM cHcTeMe B chepe 3aKyIOK TOBApOB, paloT, YCIYT ANs TOCyIAPCTBEHHBIX H MyHHUMTANBHEX HYKL, C ACTATH3AUMEH yKkalaHHEX
BRITLIAT 10 KOHTPAKTaM (OTOBODPaM), 3aKTI0O4EHHBIM JI0 HAdana TeKymero (unancosoro roja (ctpoka 26300) H MTaHEPYEMBIM K 3aKTHOHEHHIO
B COOTBETCTRYIOIIEM (PHHAHCOBOM rofy (cTpoka 26400) M IOMKABI COOTBETCTBOBATE IOKA3ATENIM COOTBETCIBYIOMIMX rpaf mo crpoke 2600
Paznena 1 "[loctynienns 1 Bemuate!” [Tnana,

<12> VkazBIBaeTCA CyMMa JOrOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyIIKax TOBAPOR, paloT, YCIyr, 3akmoueHHbx Ge3 yueta Tpebopannii DelepanbHoro
saxona N 44-03 u degepaneroro sakona N 223-03, B ciyqasx, NpelyCMOTPEHHEIX YKa3aHHEIMH (e/icpaibHEIME 3aKOHAMH.

<13> YKa3BIRAETCA CyMMa 3aKyTIOK TORApOB, paloT, YCIyT, OCYIECTRISEMEIX B COOTBETCIBHE ¢ QenepansHem 3akonoM N 44-03 u
®efepansHEM 3akonom N 223-03,

<14> l'ocynapcTseHHEM (MYHHLHIATEHEM) GIOKETHRM YUpe#ICHHEM N0Ka3aTeNh He GopMupyercs.

<15> YKa3HBASTCA CYMMa 3aKyTIOK TOBApOB, paGoT, YCIIyT, OCYLIECTBIAEMETX B COOTBETCTBIH ¢ QefepanbHem sakoHoM N 44-03,

<16> [InanoBkie HOKA3aTeH BRIMAT HA 3aKyTIKy TOBApoB, paboT, yCuyr 1o crpoke 26500 rocygapciReHHOr0 (MyHHIHIANEHOIO)
GIOLKETHOTO YAPEKIEHHS ToTkeH GRIEL He MEHee CyMMEI okasaTenelt ctpox 26410, 26420, 26430, 26440 no cooTBeTCIBYROWICH Tpade,
FOCYIapCTBEHHOTO (MYHHLMTIATEHOTO) aBTOHOMHOIO YIDe)/ICHHS - HE MeHee Mokasatens cTpokH 26430 1o coorseTcIBYIOmed rpade.



